



Wrocław, 12.09.2024

Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę ubezpieczenia Gminy Prudnik wraz z jednostkami organizacyjnymi

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA/ ZMIANY/ WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 150/2024/Prudnik_ cz. I

Działając w imieniu i na rzecz Gminy Prudnik, na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez wykonawców/ informuje o następujących zmianach w SWZ/podaje wyjaśnienia do SWZ:

Pakiet III

1. Prosimy o potwierdzenie, że ogólne wyłączenia lub ograniczenia odpowiedzialności ujęte w OWU wykonawcy mają zastosowanie, chyba że opisane w nich sytuacje zostały wprost włączone do zakresu ubezpieczenia zawartego w SWZ i że powyższe dotyczy również ryzyk, dla których wskazano wyłączenia odpowiedzialności w programie ubezpieczenia (np. w klauzulach dodatkowych, rozszerzeniach odpowiedzialności).

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe.

2. Czy zamawiający planuje w okresie ubezpieczenia określonym zapisami SWZ zakup pojazdu o wartości jednostkowej powyżej 800.000 zł ?

Odpowiedź: Nie planuje

3. Czy zamawiający w przypadku zgłoszenia do ubezpieczenia pojazdu o wartości jednostkowej powyżej 800.000 zł (sumy ubezpieczenia) wyraża zgodę na renegotjację stawki AC?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

4. Prosimy o zmianę zapisu dotyczącego klauzuli współdziałania przy zbyciu pojazdu po szkodzie całkowitej na następującą treść:

Na podstawie niniejszej klauzuli ustala się, że na wypadek stwierdzenia szkody całkowitej ubezpieczonego pojazdu na wniosek Ubezpieczającego Ubezpieczyciel podejmie czynności zmierzające do zagospodarowania i zbycia pozostałości po szkodzie. Jako wartość pozostałości przyjmuje się kwotę najwyższej oferty z aukcji

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.



5. Prosimy o modyfikację klauzuli likwidacji szkód częściowych w wariancie serwisowym na:

Na podstawie niniejszej klauzuli w przypadku zawarcia umowy AC w wariancie serwisowym odszkodowanie za szkodę częściową ustala się w oparciu o średnie stawki za roboczogodzinę stosowane przez warsztaty porównywalnej kategorii, działające na terenie województwa, w którym pojazd będzie naprawiany oraz ceny oryginalnych części. Ubezpieczyciel nie będzie ograniczał wysokości wypłaty odszkodowania w przypadku oferowania niższych cen usług i części dostępnych w sieci naprawczej Ubezpieczyciela. Ubezpieczyciel zastrzega sobie możliwość weryfikacji stawek za roboczogodzinę do średniego poziomu obowiązującego na rynku lokalnym.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

6. Klauzula kluczy – prosimy o wprowadzenie limitu odpowiedzialności do 5 000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w rocznym okresie ubezpieczenia.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

7. Ubezpieczenie assistance – prosimy o ograniczenie zakresu ochrony wyłącznie do pojazdów osobowych, dostawczych i ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t, które posiadają ubezpieczenie autocasco oraz ich wiek nie przekracza 15 lat.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

8. Ubezpieczenie assistance – prosimy o zmianę zakresu:

Z: w przypadku unieruchomienia pojazdu w przypadku wypadku lub awarii na okres dłuższy niż 12 godzin ubezpieczyciel organizuje hotel dla kierowcy i pasażerów na okres 5 dób hotelowych, nie dłużej niż do momentu usunięcia przyczyny unieruchomienia pojazdu

Na: w przypadku unieruchomienia pojazdu w przypadku wypadku lub awarii na okres dłuższy niż 12 godzin ubezpieczyciel organizuje hotel dla kierowcy i pasażerów na okres 3 dób hotelowych, nie dłużej niż do momentu usunięcia przyczyny unieruchomienia pojazdu

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

9. Prosimy o usunięcie z ryzyka ASSISTANCE ryzyka pomocy prawnika reprezentującego ubezpieczonego do kwoty 300 euro.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

10. Prosimy o zmianę brzmienia zapisu:

Z:

zamawiający wymaga aby oględziny uszkodzonego pojazdu przez wyznaczonego przez Ubezpieczyciela likwidatora odbyły się nie później niż w ciągu 3 dni roboczych od daty zgłoszenia szkody. W przypadku niespełnienia tego warunku Zamawiający może przystąpić



do naprawy uszkodzonego pojazdu a Ubezpieczyciel zobowiązuje się do wypłaty odszkodowania w pełnej wysokości wynikającej z kosztorysów i faktur VAT za koszty poniesione z tytułu naprawy szkody, Ubezpieczyciel wyraża zgodę na naprawę pojazdu w wybranym przez Zamawiającego warsztacie wg stawek za roboczogodzinę w nim stosowanych. Zapis dotyczy zarówno Autoryzowanych Serwisów Obsługi jak i warsztatów nieautoryzowanych oraz warsztatów naprawiających specjalistyczne zabudowy

Na:

zamawiający wymaga aby oględziny uszkodzonego pojazdu przez wyznaczonego przez Ubezpieczyciela likwidatora odbyły się nie później niż w ciągu 3 dni roboczych od daty zgłoszenia szkody. W przypadku niespełnienia tego warunku Zamawiający ma prawo sam przekazać pojazd do warsztatu naprawczego, a Ubezpieczycielowi dostarcza zdjęcia uszkodzonego pojazdu oraz kosztorys naprawy. Odszkodowanie zostanie wypłacone na podstawie faktur VAT dokumentujących koszt naprawy pojazdu. Ubezpieczyciel zastrzega sobie prawo weryfikacji kosztorysu na każdym etapie likwidacji szkody, jeżeli użyte części lub zakres naprawy nie jest związany ze zdarzeniem.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

11. W związku z zaistniałą sytuacją w Europie, prosimy o:
Wyłączenie wszelkich szkód wyrządzonych na terenie krajów bloku wschodniego – Rosji, Białorusi, Ukrainy, Mołdawii.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

12. Prosimy o wyłączenie z klauzuli likwidatora szkód ryzyka assistance i NNW.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

13. Prosimy o uzupełnienie roku produkcji dla pojazdów o numerach rejestracyjnych: OPR98J6, OPR68K2, OPR98L3

Odpowiedź: Zamawiający przekaze uzupełniony Załącznik nr 12 do SWZ Wykonawcom, którzy zwrócili się o udostępnienie części poufnej SWZ.

14. Prosimy o uzupełnienie liczby miejsc dla pojazdów o numerach rejestracyjnych OPR98J6, OPR68K2, OPR98L3

Odpowiedź: Zamawiający przekaze uzupełniony Załącznik nr 12 do SWZ Wykonawcom, którzy zwrócili się o udostępnienie części poufnej SWZ.

15. Prosimy o uzupełnienie pojemności silnika dla pojazdu o numerze rejestracyjnym OPR98J6

Odpowiedź: Zamawiający przekaze uzupełniony Załącznik nr 12 do SWZ Wykonawcom, którzy zwrócili się o udostępnienie części poufnej SWZ.

Pakiet II

16. Prosimy o usunięcie klauzuli dedykowanego likwidatora szkód z klauzul obligacyjnych.



Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

17. Ubezpieczenie NNW OSP -prosimy o potwierdzenie, że maksymalna odpowiedzialność z tytułu umowy ubezpieczenia wynosi 20.000 zł na jedną osobę.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe,

18. Ubezpieczenie NNW OSP -prosimy o potwierdzenie, że limity odpowiedzialności ustanowione dla dodatkowych rozszerzeń stanowią podlimit głównej sumy ubezpieczenia, tj. 20.000 zł.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że limity odpowiedzialności ustanowione dla dodatkowych rozszerzeń stanowią odrębne limity, nie konsumujące głównej sumy ubezpieczenia.

19. Prosimy o obniżenie diety szpitalnej do 100 zł za jeden dzień pobytu w szpitalu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania ofert wg. poniższego:

Było:

9.1 Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/suprabrokers> do dnia 13.09.2024, do godz. 12:00. Otwarcie nastąpi o godz. 12:15.

9.7.1 Składający ofertę jest nią związany przez okres 90 dni czyli do dnia 11.12.2024. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się z upływem terminu składania ofert.

Jest:

9.1 Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/suprabrokers> do dnia 20.09.2024, do godz. 12:00. Otwarcie nastąpi o godz. 12:15.

9.7.1 Składający ofertę jest nią związany przez okres 90 dni czyli do dnia 18.12.2024. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się z upływem terminu składania ofert.

Załączniki:

1. Załącznik nr 12 – rejestr pojazdów uzupełniony zgodnie z odp. na pyt. 13-15.

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom.

Marek Kopecki